
otstrC tsAtsY]toN
lČ 00 57 25 51, Babylon 27,345 31, tel,; 379 793 275, e-mai|: info@baby|on-obec.cz

Váženi spoluobčané,

vzhledem k přetrvávající nepříznivé pandemické situaci zpúsobenou koronavirem SARS-CoV-2,
způsobujicim onemocněni COV|D-19, Vám chci připomenout, že je možné využit nabídky služeb
předevšim pro nejrizikovější věkovou skupinu 60+. Konkrétně Vám prostřednictvim Obecniho úřadu
Babylon, pomůžeme zajistit:

. dezinfekci antikovid

o možnost zprostředkováni nákupu potravin

o zajištěni roušek, respirátorů ffp2
. pomoc při registraci do systému očkováni
o asistenci při jednání s úřady

Bližši informace získáte na telefonu 724 287 936 l724 857 66, nebo v kanceláři Obecního úřadu.

Již rok trvající vládní nařizeni omezují různou měrou náš život, Všichni si přejeme, aby nás vládní nařízení
přestala omezovat a život se vrátil do staných kolejí. Diky rozbihajicímu se očkováni proti koronaviru a
Vašemu odpovědnému chováni se snad během jara podaří situaci stabilizovat natolik, že na různá
omezeni budeme moci už jen vzpomínat jako na minulost. Chci Vám poděkovat za Vaši odpovědnost,
požádat Vás ještě o trpělivost v této složité situaci a popřát Vám všem hlavně zdravi.

Děkuji

pavel Bambásek
staíosta obce a

íobó)

§Bte


